Connettori DINConnettori DIN
years of experience
th
2
Questi connettori in c.c. prodotti da Ravioli sin dal 1981 sono adatti per collegare tra
loro motori, batterie e impianti di carica batterie per carrelli elevatori, piattaforme
aeree, spazzatrici, lavasciuga pavimenti e veicoli elettrici industriali in genere.
Essi sono realizzati secondo le norme DIN VDE 0623-589 che definiscono interassi di

2
4
1
6
53
4
2
6
5DIN 80 A
Altezza con maniglia standard montata 44 mm
Accessori
1
EMAN80ST Maniglia Antiurto  80A
EMAN80AR Maniglia Acid-R  80A
2
EXS80PRST 2 Aux.Primari Spina  80A
EXP80PRST 2 Aux.Primari Presa  80A
EXS80PRAR 2 Aux.Prim.Acid-R Spina  80A
EXP80PRAR 2 Aux.Prim.Acid-R Presa  80A
3
EXS80SEC 2 Aux.Secondari Spina  80A
EXP80SEC 2 Aux.Secondari Presa  80A
4
EAIRTUBE80S Innesto Aria Spina 80A
EAIRTUBE80P Innesto Aria Presa 80A
Ricambi
6
EGPP-S80 2 Contatti Principali Spina  80A
EGPP-P80 2 Contatti Principali Presa  80A
7
E34404 Codificatore Grigio 80A
E34435 Codificatore Giallo 80A
E34434 Codificatore Verde 80A

6
53
4
2
6
5DIN 160 A
Altezza con maniglia standard montata 57 mm
Altezza con maniglia piatta montata 40,5 mm
Accessori
1
EM160320ST Maniglia Antiurto 160/320A
EM160320AR Maniglia Acid-R 160/320A
EM160320STP Maniglia antiurto piatta 160/320A
EM160320ARP Maniglia Acid-R piatta 160/320A
2
EXS160320PRST 2 Aux.Primari Spina 160/320A
EXP160320PRST 2 Aux.Primari Presa 160/320A
EXS160320PRAR 2 Aux.Prim. Acid-R Spina 160/320A
EXP160320PRAR 2 Aux.Prim. Acid-R Presa 160/320A
3
EXS160SEC 2 Aux.Secondari Spina 160A
EXP160SEC 2 Aux.Secondari Presa 160A
4
EAIRTUBE160S Innesto Aria Spina 160A
EAIRTUBE160P Innesto Aria Presa 160A
5 ERID50-25 Boccola di riduzione 50-25mm2
Ricambi
6
EGPP-S160 2 Contatti Principali Spina 160A
EGPP-P160 2 Contatti Principali Presa 160A
7
E29304 Codificatore Grigio 160/320A
E29367 Codificatore Giallo 160/320A
E29366 Codificatore Verde 160/320A

2
6
5
Accessori
1
EM160320ST Maniglia Antiurto 160/320A
EM160320AR Maniglia Acid-R 160/320A
EM160320STP Maniglia antiurto piatta 160/320A
EM160320ARP Maniglia Acid-R piatta 160/320A
2
EXS160320PRST 2 Aux.Primari Spina 160/320A
EXP160320PRST 2 Aux.Primari Presa 160/320A
EXS160320PRAR 2 Aux.Prim.Acid-R Spina 160/320A
EXP160320PRAR 2 Aux.Prim.Acid-R Presa 160/320A
3
EXS320SEC 2 Aux.Secondari Spina 320A
EXP320SEC 2 Aux.Secondari Presa 320A
4
EAIRTUBE320S Innesto Aria Spina 320A
EAIRTUBE320P Innesto Aria Presa 320A
5 ERID70-35 Boccola di riduzione 70-35mm2
Ricambi
6
EGPP-S320 2 Contatti Principali Spina 320A
EGPP-P320 2 Contatti Principali Presa 320A
7
E29304 Codificatore Grigio 160/320A
E29367 Codificatore Giallo 160/320A
E29366 Codificatore Verde 160/320A

EM160320STP Maniglia antiurto piatta 160/320A
EM160320ARP Maniglia Acid-R piatta 160/320A
2
EXS160320PRST 2 Aux.Primari Spina 160/320A
EXP160320PRST 2 Aux.Primari Presa 160/320A
EXS160320PRAR 2 Aux.Prim.Acid-R Spina 160/320A
EXP160320PRAR 2 Aux.Prim.Acid-R Presa 160/320A
3
EXS320SEC 2 Aux.Secondari Spina 320A
EXP320SEC 2 Aux.Secondari Presa 320A
4
EAIRTUBE320S Innesto Aria Spina 320A
EAIRTUBE320P Innesto Aria Presa 320A
Ricambi
6
EGPP-S320-95 2 Contatti Principali 95 mmq Spina 320A
EGPP-P320-95 2 Contatti Principali 95 mmq Presa 320A
7
E29304 Codificatore Grigio 160/320A
E29367 Codificatore Giallo 160/320A
E29366 Codificatore Verde 160/320A